



Lublin, dnia 31 marca 2022r.

KP-272-PNK-13/2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ [1]

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – dalej ustawa) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Zakup automatycznej, precyzyjnej przecinarki metalograficznej na potrzeby Politechniki Lubelskiej**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ust. 2 dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści tarcze tnące o średnicy 203 mm i grubości 1mm?

Uzasadnienie: Tarcze do cięcia precyzyjnego SiC o średnicy 200 mm i grubości 0,5 mm nie są dostępne na rynku ze względu na to, że są bardzo nietrwałe. Już przy 150mm średnicy i grubości 0,5mm pojawiają się problemy z trwałością tarcz podczas cięcia na wysokich obrotach.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza tarcze tnące o średnicy 203 mm i grubości 1 mm.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania urządzenia fabrycznie nowego wyprodukowanego na terenie UE?

Odpowiedź

Tak, urządzenie musi być fabrycznie nowe i wyprodukowane na terenie UE.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w § 5 ust. 7 Wzoru Umowy z zapisu:

„Wykonawca oświadcza, że okres każdej naprawy gwarancyjnej nie przekroczy 21 dni roboczych od dnia doręczenia mu zgłoszenia, o którym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu.”

na następujący zapis:

„Wykonawca oświadcza, że okres każdej naprawy gwarancyjnej nie przekroczy 21 dni roboczych od dnia doręczenia mu zgłoszenia, o którym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu. W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy termin ten może zostać przedłużony o czas oczekiwania na części”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Strona może dochodzić od drugiej Strony, nie może przekroczyć 40 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy.”

na następujący zapis:

Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Strona może dochodzić od drugiej Strony, nie może przekroczyć 20 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.



Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie w § 8 ust. 2 Wzoru Umowy lub w innym miejscu, które Zamawiający uzna za właściwe, następującego zapisu:

w zakresie zmiany terminu wykonania: z powodu przyczyn zewnętrznych niezależnych od Kupującego oraz Sprzedawcy, skutkujących niemożliwością realizacji przedmiotu Umowy, w szczególności z przyczyn leżących po stronie producenta sprzętu dotyczących udokumentowanych problemów związanych z produkcją lub dostawą sprzętu – o okres niezbędny do prawidłowej realizacji dostawy oraz innych niezawinionych przez Strony przyczyny, w tym spowodowane przez tzw. siłę wyższą, rozumianej na potrzeby niniejszej Umowy jako zdarzenie zewnętrzne, niezależne od woli Stron, niemożliwe do przewidzenia i do zapobieżenia, w szczególności takie jak wojna, klęska żywiołowa, epidemia, pandemia, blokada komunikacyjna o charakterze ponadregionalnym, strajk, zamieszki społeczne, katastrofa ekologiczna, katastrofa budowlana

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Zatwierdził:

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

/-/ dr inż. Marcin Jakimiak